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il

Dimmable

55445000 WiZ 48ft String Lights EU Type C - 119,99 EUR

Smarte Lichterkette, steuerbar tiber WLAN in der WiZ App, 16 Millionen Farben
Mithilfe der WiZ String Lights wird ein lebendiges Zuhause mit einer Reihe von individuell einstellbaren Farben geschaffen, damit
besondere Momente unvergesslich bleiben. Die String Lights kénnen sowohl drauf3en benutzt werden, denn sie sind wasser- und
wetterfest, und auch im Innenraum. Steuere die String Lights mit der WiZ App oder Deiner Stimme, um das Licht zu dimmen oder

heller einzustellen, oder nutze in der WLAN-Einrichtung voreingestellte dynamische Lichtmodi.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit

Dimmbar
Dimmeffekt

Garantie

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

Entsorgungsgebihr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

8

N/A
IP44/1P65
15000
220-240
<05

120
2200-6500
50000

80

Ja
Wireless Dim

Plastik
Schwarz

0 EUR
0 EUR
0,16 CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Verpackungseinheit / g (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Anzahl VPE pro Palettenlage

Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmalle

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verpackungseinheit in cm (H/B/T)

Palette in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ
Zolltarifnummer
Herkunftsland

wi2Z

8719514554450
8719514554467
871951455445000

929003213201

2140

2.68

Keine Angabe
15,36

4

4

4

12

12

150,00 10,00
33,02 39,40
35 40,5
120,00 80,00

Keine Angabe
9405423100
CN

10720

6,00
12,70
54
120,00

871951

554450

4
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Ausstellungsdatum: 18.04.2024

Signify GmbH

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geandert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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