

Produktdatenblatt



55445000 WiZ 48ft String Lights EU Type C - 119,99 EUR

Smarte Lichterkette, steuerbar über WLAN in der WiZ App, 16 Millionen Farben

Mithilfe der WiZ String Lights wird ein lebendiges Zuhause mit einer Reihe von individuell einstellbaren Farben geschaffen, damit besondere Momente unvergesslich bleiben. Die String Lights können sowohl draußen benutzt werden, denn sie sind wasser- und witterfest, und auch im Innenraum. Steuere die String Lights mit der WiZ App oder Deiner Stimme, um das Licht zu dimmen oder heller einzustellen, oder nutze in der WLAN-Einrichtung voreingestellte dynamische Lichtmodi.

Technische Daten

Technologie	
Eingangswattage	8
Ersatzwattage	N/A
Sockel	N/A
Lichtfarbe	IP44/IP65
Lebensdauer	15000
Volt	220-240
Startzeit	< 0,5
Lumen	120
Kelvin	2200-6500
Schalthäufigkeit	50000
RA-Wert	80

Dimmbarkeit

Dimmbar	Ja
Dimmefekt	Wireless Dim

Garantie

Design/Materialausführ.

Material	Plastik
Grundfarbe	Schwarz

Energieeffizienz

Kategorie	E
-----------	---

Entsorgungsgebühr

Deutschland:	0 EUR
Österreich:	0 EUR
Schweiz:	0,16 CHF

Codes

EAN Artikel	8719514554450
EAN Verpackungseinheit	8719514554467
Bestellnummer (EOC)	871951455445000
Interne Nr. Signify (GPC)	929003213201

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	2140
Artikel mit Verpackung / g	2.68
Verpackungseinheit / g (netto/brutto)	Keine Angabe 10720
Palette (brutto)/kg	15,36

Mengen

Kleinste Bestellmenge	4
Anzahl Packs pro VPE	4
Anzahl VPE pro Palettenlage	4
Anzahl Lagen pro Palette	12
Anzahl Verkaufseinheiten / Palette	12

Verpackungsmaße

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	150,00	10,00	6,00
Verpackung in cm (H/B/T)	33,02	39,40	12,70
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)	35	40,5	54
Palette in cm (H/B/T)	120,00	80,00	120,00

Verschiedenes

Typ	Keine Angabe
Zolltarifnummer	9405423100
Herkunftsland	CN



Ausstellungsdatum: 18.04.2024

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.